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9
21:00

2140 m
250.000 

Autostart

Breeders' Crown Fyraåriga Ston
Rennpreis: 250.000  (110.000 55.000 32.000 19.000 12.500 10.000 6.500 5.000)
Breeders' Crown Fyraåriga Ston4-åriga ston startberättigade i Breeders' Crown. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050406 eller 
tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla 
tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare, hingstägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 

1
2140

Miss Jaja
4j. br S (Prodigious - Curses)

Trainer: Björn Goop
Besitzer: Ecurie Jean-Pierre Barjon, M 

Björn Goop

2023: 3  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    388.950 2022: 8  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    103.00017,5 527.126
04.03 Vincennes 2 12,6 2100A 3,7 A Abrivard Junkie, Miss Jaja, JYLVIE DE GUEUDE
06.02 Vincennes 3 14,8 2700B 4,4 A Abrivard
28.01 Vincennes 1 15,1 2700B 10,8 A Abrivard Miss Jaja, JUSSY DE PAUMAR, Junkie
23.09 Solvalla dis 2140A 217.000 62,7 C J Jepson Global Dancer, Månskenstösen, Eireann
09.09 Solvalla 4 13,4 2140A 301.500 46,2 B Goop Olivia Coger, Beat It, Jurista

2 Javeline
4j. ljbr S (Django Riff - Belgravia)

Trainer: Marcus Schön
Besitzer: Stall Courant AB, Heby

Ulf Ohlsson

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    56.000 2022: 8  Starts - 3  Siege - 0  Plätze    160.50018,9 216.500
25.03 Solvalla 4 14,6 2140A 620.000 42,6 U Ohlsson Narita, Decision Maker, Crazy Life
05.03 Eskilstuna 3 15,7 2140A 85.800 4,8 U Ohlsson Romanze, Hurricane, Javeline
10.10 Färjestad U 13,6 2140A 238.500 79,0 M T Gundersen Queen Belina, Maryke Schermer, Solöns Sk
09.09 Solvalla U 13,6l2140A 301.500 38,8 M E Djuse Olivia Coger, Beat It, Jurista
02.09 Solvalla 1 15,0 2140A 152.000 4,8 C Sjöström Javeline, Penthouse, Mahala

3 Crazy Life
4j. mbr S (Nuncio - Lavidaloca De Vie)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z.

Per Lennartsson

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    93.000 2022: 17  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    356.90012,4 449.900
25.03 Solvalla 3 14,3 2140A 620.000 21,4 C Sjöström Narita, Decision Maker, Crazy Life
01.03 Solvalla 4 15,8 2160B 140.500 14,7 C Sjöström Future Sox, Decision Maker, Beauvoir
17.12 Romme 2 14,7 2140A 378.000 50,2 C Sjöström Global Dancer, Crazy Life, Carbonfiber
09.11 Solvalla 6 14,3 2140A 222.500 93,9 P Lennartsson Independence Day, Decision Maker, Månsk
21.10 Solvalla 8 15,5 2140A 152.000 47,6 S Melander Ninepoints Birdie, Månskenstösen, Wonderf

4 Decision Maker
4j. ljbr S (Nuncio - Full Authority)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z.

Örjan Kihlström

2023: 2  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    180.000 2022: 14  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    274.00011,4 454.000
25.03 Solvalla 2 14,2 2140A 620.000 7,6 M E Djuse Narita, Decision Maker, Crazy Life
01.03 Solvalla 2 15,6 2160B 140.500 4,0 M E Djuse Future Sox, Decision Maker, Beauvoir
23.11 Solvalla dis 2140A 206.000 6,5 K Oscarsson Lilian Young, Carbonfiber, Safira Diablo
09.11 Solvalla 2 13,9 2140A 222.500 24,5 M E Djuse Independence Day, Decision Maker, Månsk
08.10 Åby 2 13,6 2140A 152.000 7,0 B Goop Jest, Decision Maker, Ipanema Beach

5 Kayla Westwood
4j. f S (Maharajah - Daina Westwood)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Nymanwänseth Byggmästare 

Magnus A Djuse

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    18.000 2022: 10  Starts - 3  Siege - 5  Plätze    1.600.00015,8 1.808.000
25.03 Solvalla 6 14,7 2140A 620.000 2,9 M A Djuse Narita, Decision Maker, Crazy Life
13.11 Eskilstuna 6 13,2 2140A 1.600.000 7,3 M A Djuse Queen Belina, Stens Retention, Olivia Coge
30.10 Solvalla 2 13,3 2140A 403.500 2,3 M A Djuse O'Mara Zon, Kayla Westwood, Olivia Coger
11.10 Bollnäs 3 13,7 2140A 238.500 2,7 D Wäjersten Global Delight, Beat It, Kayla Westwood
24.09 Solvalla 3 12,0 2140A 2.800.000 7,6 M A Djuse Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel

6 Global Diplomacy
4j. br S (Ready Cash - Crown N.Lindy)

Trainer: David Persson
Besitzer: Invexbo AB & Boris L Konsult 

Carl Johan Jepson

2023: 4  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    58.000 2022: 11  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    153.50014,0 368.500
25.02 Romme U 14,2 1640B 250.000 17,2 M A Djuse Benita Winner, Krakas, Classy Knox
01.02 Åby 4 15,1 2140A 140.500 12,4 C J Jepson Athena Face, Miriam Håleryd, Honor
19.01 Örebro 1 15,1 2100A 93.300 5,9 C J Jepson Global Diplomacy, Raya Maya, Julietta Doc
07.01 Färjestad U 15,7l2140B 250.000 82,8 K Eriksson Carroty, Beawinner, So Superb
26.12 Solvalla 3 16,4 2140A 152.000 16,1 C J Jepson Snick Chick, Estella Nova, Global Diplomac

7 Jewilla
4j. br S (Propulsion - Tamla Celeber)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall Courant AB, Heby

Mats E Djuse

2022: 14  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    690.00012,0 690.000
13.11 Eskilstuna U 13,4 2140A 1.600.000 65,2 M E Djuse Queen Belina, Stens Retention, Olivia Coge
30.10 Solvalla 4 13,4 2140A 403.500 10,2 M E Djuse O'Mara Zon, Kayla Westwood, Olivia Coger
11.10 Bollnäs 5 13,9 2140A 238.500 22,2 M E Djuse Global Delight, Beat It, Kayla Westwood
24.09 Solvalla U 12,2 2140A 2.800.000 14,9 M E Djuse Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 2 13,7 2140A 301.500 2,5 M E Djuse Aurelia Express, Jewilla, La Donna

8 Global Deadline
4j. br S (Trixton - Global State)

Trainer: Jevgeni Ivanov
Besitzer: JJ Stable AB, Almunge

Jorma Kontio

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    13.000 2022: 26  Starts - 12  Siege - 2  Plätze    183.09318,3 222.793
08.02 Solvalla 4 18,0l2140A 140.500 20,4 J Ivanov Kit Crown, Jes Angel, Snick Snack
03.12 Estland 1 18,7 2100A J Ivanov
19.11 Estland 1 26,8 2100A J Ivanov
05.11 Estland 1 27,4 2100A J Ivanov
22.10 Estland 1 22,7 2100A 1,3 J Ivanov

9 Jiggi
4j. br S (Raja Mirchi - Unica Gio)

Trainer: Fredrik Wallin
Besitzer: Stall Courant AB, Heby

Erik Adielsson

2022: 10  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    351.00012,0 351.000
05.10 Åby 4 15,9 2140A 500.000 2,1 B Goop Cabaret Artist, Sparven, Al's Showmethehill
21.09 Åby 2 13,9 2140A 222.500 5,4 K Oscarsson Tipsy Bartender, Jiggi, Dixiechick Hanover
09.09 Solvalla U 14,1 2140A 301.500 5,0 M A Djuse Aurelia Express, Jewilla, La Donna
19.08 Örebro 6 13,4l1609A 226.500 1,9 M A Djuse You To Ezme, Global Delight, Joli Mearas
10.08 Mantorp 1 13,6 2140A 238.500 6,2 B Goop Jiggi, Mellby Korall, Sparven

10 O'Mara Zon
4j. f S (Maharajah - Exclusive Zon)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Y.N.W.A I Göteborg AB

Daniel Wäjersten

2022: 12  Starts - 6  Siege - 3  Plätze    1.350.00011,8 1.350.000
13.11 Eskilstuna 4 13,1 2140A 1.600.000 7,4 D Wäjersten Queen Belina, Stens Retention, Olivia Coge
30.10 Solvalla 1 13,2 2140A 403.500 4,8 D Wäjersten O'Mara Zon, Kayla Westwood, Olivia Coger
24.09 Solvalla U 14,7 2140A 2.800.000 5,9 D Wäjersten Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 2 13,1 2140A 301.500 2,8 D Wäjersten Joy Sisu, O'Mara Zon, Shorttriptonice
20.08 Örebro 2 11,8 1609A 2.000.000 10,0 D Wäjersten Dea Grif, O'Mara Zon, Caradja

11 Lawina
4j. mbr S (Uncle Lasse - Wilson Terrace)

Trainer: Claes Sjöström
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Claes Sjöstrom

2022: 12  Starts - 2  Siege - 1  Platz    336.50011,9 336.500
13.11 Eskilstuna U 13,6 2140A 1.600.000 118,6 C Sjöström Queen Belina, Stens Retention, Olivia Coge
30.10 Solvalla 4 13,8 2140A 403.500 58,4 C Sjöström Lilian Young, Stens Retention, Aurelia Expr
24.09 Solvalla U 12,2 2140A 2.800.000 64,4 C Sjöström Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 2 13,1 2140A 301.500 41,5 C Sjöström Kayla Westwood, Lawina, Goolagong Zet
04.08 Gävle 7 11,9 1640A 210.000 7,9 C Sjöström Beat It, Independence Day, Halley Wania

12 Beauvoir
4j. b S (Executive Caviar - Liberty Pellini)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Deepwave Stables Sweden H

Rikard N Skoglund

2023: 6  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    202.000 2022: 2  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    80.00014,9 282.000
29.03 Solvalla 2 14,9 2160B 140.500 3,7 Ö Kihlström Everon, Beauvoir, Embrace It
15.03 Bergsåker 1 15,3 2160B 129.500 3,7 M E Djuse Beauvoir, Smiley Brodda, Snick Chick
01.03 Solvalla 3 16,4 2140B 140.500 2,2 M A Djuse Future Sox, Decision Maker, Beauvoir
04.02 Solvalla 4 14,6 2140A 620.000 40,6 M E Djuse Bikana Wine, Jade Sisu, Merrill Boko
25.01 Solvalla 2 17,3 2140B 140.500 3,8 M A Djuse Tip Of The Tounge, Beauvoir, Hot Lane

Wettstar - Tipp:Miss Jaja (1) - O'Mara Zon (10) - Kayla Westwood (5) - Decision Maker (4)
Ergebnis: Quoten:


